
 

 

 

Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад № 44 компенсирующего вида 

Кировского района Санкт-Петербурга 

198261, г. Санкт-Петербург, пр. Маршала Жукова, дом 56, корпус 3, лит. А, тел. 755-27-48 

ИНН 7805145185 КПП 780501001 

 

 ПРИКАЗ 

 

19.08.2024                                                                                                    № 22.2 - ОД                                                 

                                

«О Совете по питанию» 

 

Во исполнение  федеральной  и  региональной нормативной базы, регламентирующей 

вопросы организации питания детей в государственных дошкольных образовательных 

учреждениях  и  локальных нормативных актов Государственного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 44 компенсирующего вида  Кировского  

района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  Совет по питанию на  2024 – 2025  учебный  год  в  следующем составе:  

Председатель - Малачева Е.О., заведующий; 

Заместитель председателя – Кузнецова В.В., заместитель заведующего по УВР,  

члены: Дербенина С.К., заведующий хозяйством,  

Виноградская Г.В., медицинская сестра по ФЗТ; 

Папиневская Е.И., воспитатель;  

Максимова Н.Г., кладовщик 

Никитина А.В.., представитель родительской общественности. 

2. Организовать   работу  Совета  по  питанию  в соответствии с действующим 

Положением о Совете по питанию и Планом работы Совета по питанию на 2024- 

2025 учебный год.  

3. Провести установочное заседание Совета по питанию не позднее 30.08.2024 года. 

4. Проводить заседания не реже 1 раза в квартал с приглашением на заседания 

работников пищеблока и лиц, присутствие которых необходимо в соответствии с 

повесткой дня заседания.  

5. Результаты заседаний фиксировать в протоколах.  

6. Разработать план работы Совета по питанию не позднее 30.08.2024 

 Ответственный: Дербенина С.К. 

7. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                         Е.О. Малачева 

 

 

 

 Малачева 

Елена Олеговна 

 

 

 

 

 

 

Подписано цифровой 

подписью: Малачева 

Елена Олеговна 

Дата: 2024.08.30 14:48:10+03 00 


